
Gegner: Obfelden Nr. 5 Pkt.
Gossau A Nr. 0 Pkt. 792

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 14 16 15 16 61
2 Wenger Martin 5784 11 15 12 9 47
3 Christen Urs 890 10 14 6 15 45
4 Sankovic Gabriel 11657 12 17 7 15 51
5 Gasche Dominik 1288 16 16 16 14 62
6 Ulli Bruno 5579 15 14 15 15 59
7 Käser Hans 2503 13 14 6 9 42
8 Wyss Johannes 15971 14 15 14 12 55
9 Bieri Hansjürg 462 0 12 11 10 33

10 Ulli Jörg 5580 7 12 9 13 41
11 Peter Fritz 3959 13 11 13 11 48
12 Brunner Daniel 11557 14 16 17 17 64
13 Grossenbacher Roger 1649 17 15 12 11 55
14 Rizza Davide 12130 9 11 16 14 50
15 Wüthrich Peter 6013 15 17 17 10 59
16 Liechti Martin 3145 0 13 4 3 20
17 0 0
18 0 0

Total: 180 228 190 194 792

19 0 0

Ort:
Datum

Frühlingshornussen Brugg

Brugg
23. März 2014

Saison_2013_2013.04.14
31DA4

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 23.03.2014



Gegner: Hasle bei Burgdorf A Nr. 0 Pkt.
Gossau A Nr. 1 0 939

Hornusser: Lizenz- Ries Total
nummer 1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 16 15 18 18 67
2 Wenger Martin 5784 13 16 14 11 54
3 Lehmann Michael 2987 15 17 18 18 68
4 Ulli Jörg 5580 11 14 14 13 52
5 Gasche Dominik 1288 19 18 18 19 74
6 Ulli Bruno 5579 10 13 13 17 53
7 Gäumann Werner 1354 14 12 15 13 54
8 Leuzinger Lukas (NW) 17626 8 5 3 2 18
9 Käser Roland 6675 20 12 14 19 65

10 Liechti Martin 3145 7 0 14 0 21
11 Peter Fritz 3659 15 16 16 9 56
12 Widmer Daniel 5809 15 7 9 14 45
13 Wyniger Christian 6046 7 4 6 12 29
14 Rizza Davide 12130 16 16 18 19 69
15 Christen Urs 890 1 17 7 6 31
16 Sankovic Gabriel 11657 12 18 18 18 66
17 Wüthrich Peter 6013 10 17 17 18 62
18 Bieri Hansjürg 462 14 17 17 7 55

Total: 223 234 249 233 939

19 Leuzinger Simon (NW) 17914 0 3 0 0 3
20 Schenk Fritz 4620 11 11 12 10 44

Wettspiel

Ort: Gossau
Datum 29. März 2014

Saison_2014_2014.03.23
32DA4

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 30.03.2014



Gegner: Utzenstorf A Nr. 0 Pkt. 863
Gossau A Nr. 0 Pkt. 783

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 17 17 17 16 67
2 Wenger Martin 5784 16 16 16 14 62
3 Lehmann Michael 2987 9 17 0 16 42
4 Liechti Martin 3145 8 3 1 13 25
5 Gasche Dominik 1288 17 14 17 16 64
6 Ulli Bruno 5579 10 9 11 5 35
7 Grossenbacher Hans 1640 9 12 12 9 42
8 Widmer Daniel 5809 14 12 12 13 51
9 Leuzinger Lukas (NW) 17626 7 5 6 1 19

10 Leuzinger Simon (NW) 17914 0 0 4 0 4
11 Peter Fritz 3659 14 5 5 10 34
12 Schenk Fritz 4620 12 11 12 7 42
13 Salzmann Fritz 4467 12 4 12 11 39
14 Rizza Davide 12130 18 13 18 15 64
15 Christen Urs 890 14 8 9 6 37
16 Ulli Jörg 5580 13 8 9 12 42
17 Wüthrich Peter 6013 18 18 15 7 58
18 Bieri Hansjürg 462 15 15 14 12 56

Total: 223 187 190 183 783

19 0

Schachenhornussen

Ort: Brugg
Datum 30. März 2014

Saison_2014_2014.03.23
33DA4

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 30.03.2014



6. April 2014

Gegner: Winistorf- Seeberg Nr. 1 Pkt. 1146
Gossau A Nr. 0 Pkt. 1000

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 18 17 17 17 69 21
2 Wenger Martin 5784 17 19 16 17 69 21
3 Lehmann Michael 2987 18 16 19 19 72 24
4 Sankovic Gabriel 11657 19 19 21 18 77 27
5 Gasche Dominik 1288 17 17 19 16 69 21
6 Ulli Bruno 5579 20 2 15 18 55 5
7 Käser Hans 2503 15 13 13 11 52 4
8 Widmer Daniel 5809 14 15 5 11 45 0
9 Käser Roland 6675 19 13 15 18 65 16

10 Wyniger Christian 6046 17 6 3 3 29 0
11 Peter Fritz 3659 13 6 14 15 48 2
12 Brunner Daniel 11557 17 20 16 16 69 21
13 Gäumann Werner 1354 10 13 14 11 48 2
14 Rizza Davide 12130 17 4 6 13 40 0
15 Trachsel Peter 16357 13 9 13 7 42 0
16 Ulli Jörg 5580 9 14 14 13 50 3
17 Wüthrich Peter 6013 19 19 17 7 62 12
18 Bieri Hansjürg 462 13 0 15 11 39 0

Total: 285 222 252 241 1000

19 Ulli Michael 6678 8 16 9 15 48 0

1. Meisterschaftsrunde

Ort: Winistorf
Datum

Saison_2014_2014.03.23
1MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 06.04.2014



13. April 2014

Gegner:
Gossau A Nr. 1 (14) Pkt. 1033

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 16 14 14 17 61 12
2 Wenger Martin 5784 17 16 15 12 60 11
3 Lehmann Michael 2987 18 16 16 12 62 14
4 Sankovic Gabriel 11657 13 10 16 8 47 2
5 Gasche Dominik 1288 16 18 18 13 65 19
6 Ulli Bruno 5579 2 1 16 18 37
7 Käser Hans 2503 11 14 8 13 46
8 Wyss Johannes 15971 18 8 19 18 63 17
9 Käser Roland 6675 17 19 11 15 62 14

10 Widmer Daniel 5809 16 16 16 15 63 17
11 Peter Fritz 3659 14 8 7 15 44
12 Brunner Daniel 11557 17 13 19 18 67 22
13 Wyniger Christian 6046 15 13 16 15 59 8
14 Rizza Davide 12130 10 18 10 18 56 6
15 Christen Urs 890 13 11 15 16 55 5
16 Ulli Jörg 5580 13 13 14 14 54 4
17 Wüthrich Peter 6013 15 18 18 18 69 25
18 Bieri Hansjürg 462 16 16 16 15 63 17

Total: 257 242 264 270 1033

19 Liechti Martin 3145 13 12 12 0 37

2. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum

Habstetten

Saison_2014_2014.03.23
2MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 13.04.2014



26. April 2014

Gegner: Krauchthal-Hub A Nr. 0 Pkt. 1173
Gossau A Nr. 1 Pkt. 894

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 10 9 15 10 44 1
2 Wenger Martin 5784 14 12 17 18 61 13
3 Lehmann Michael 2987 19 18 15 18 70 25
4 Sankovic Gabriel 11657 13 10 17 10 50 5
5 Gasche Dominik 1288 17 20 14 16 67 23
6 Ulli Bruno 5579 4 14 18 6 42 0
7 Käser Hans 2503 11 12 9 11 43 0
8 Widmer Daniel 5809 14 14 16 14 58 9
9 Käser Roland 6675 12 18 15 16 61 13

10 Salzmann Fritz 4467 12 11 11 10 44 0
10 B-Spieler 9 9 9 9 36
11 Peter Fritz 3659 14 13 5 14 46 2
12 Brunner Daniel 11557 17 0 17 0 34 0
13 Grossenbacher Roger 1649 8 18 14 16 56 8
14 Grossenbacher Hans 1640 11 8 10 8 37 0
14 B-Spieler 9 8 9 8 34
15 Christen Urs 890 9 16 13 9 47 4
16 Ulli Jörg 5580 10 0 13 8 31 0
17 Wüthrich Peter 6013 17 16 19 15 67 23
18 Bieri Hansjürg 462 17 1 13 16 47 4

Total: 247 227 269 232 894

19 Von Allmen Mischa (NW) 16630 3 12 12 9 36
19 B-Spieler 3 9 9 9 30

3. Meisterschaftsrunde

Ort: Krauchthal
Datum

Saison_2014_2014.03.23
3MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 26.04.2014



4. Mai 2014

Gegner: Thörigen A Nr. 0 Pkt. 1175
Gossau A Nr. 0 Pkt. 957

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 18 18 12 17 65 18
2 Wenger Martin 5784 9 12 13 15 49 1
3 Lehmann Michael 2987 12 20 18 17 67 22
4 Sankovic Gabriel 11657 2 14 8 11 35 0
5 Gasche Dominik 1288 14 0 20 17 51 4
6 Ulli Bruno 5579 16 18 10 14 58 9
7 Käser Hans 2503 0 10 12 11 33 0
8 Wyss Johannes 15971 17 22 12 12 63 15
9 Käser Roland 6675 14 17 17 12 60 12

10 Wyniger Christian 6046 16 13 12 11 52 5
11 Peter Fritz 3659 8 8 15 10 41 0
12 Brunner Daniel 11557 20 11 15 20 66 20
13 Grossenbacher Roger 1649 14 19 11 11 55 7
14 Rizza Davide 12130 20 18 14 17 69 24
15 Christen Urs 890 13 7 9 14 43 0
16 Ulli Jörg 5580 11 5 9 11 36 0
17 Wüthrich Peter 6013 18 18 12 16 64 16
18 Bieri Hansjürg 462 12 17 14 7 50 3

Total: 234 247 233 243 957

19 Liechti Martin 3145 9 14 10 8 41 0

4. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum

Saison_2014_2014.03.23
4MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 04.05.2014



10. Mai 2014

Gegner: Oeschenbach A Nr. 0 Pkt. 1084
Gossau A Nr. 1 Pkt. 933

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 18 15 12 16 61 18
2 Wenger Martin 5784 10 13 15 13 51 6
3 Lehmann Michael 2987 18 13 1 16 48 4
4 Sankovic Gabriel 11657 17 15 17 16 65 24
5 Gasche Dominik 1288 17 18 15 12 62 20
6 Ulli Bruno 5579 4 13 14 14 45 2
7 Käser Hans 2503 9 11 10 14 44 0
8 Liechti Martin 3145 8 10 9 14 41 0
9 Käser Roland 6675 10 16 16 17 59 14

10 Widmer Daniel 5809 15 16 14 15 60 16
11 Peter Fritz 3659 9 13 14 14 50 5
12 Brunner Daniel 11557 10 16 0 19 45 2
13 Grossenbacher Roger 1649 17 10 15 12 54 8
14 Rizza Davide 12130 17 17 14 18 66 26
15 Gäumann Werner 1354 7 8 10 13 38 0
16 Ulli Jörg 5580 11 13 7 8 39 0
17 Wüthrich Peter 6013 7 18 15 17 57 10
18 Bieri Hansjürg 462 11 15 15 7 48 4

Total: 215 250 213 255 933

19 Schenk Fritz 4620 12 13 6 12 43 0

5. Meisterschaftsrunde

Ort: Oeschenbach
Datum

Saison_2014_2014.03.23
5MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 10.05.2014



17. Mai 2014

Gegner: Wichtracht A Nr. 0 Pkt. 1100
Gossau A Nr. 0 Pkt. 1022

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 16 17 19 17 69 25
2 Wenger Martin 5784 17 18 20 19 74 27
3 Lehmann Michael 2987 8 17 16 10 51 4
4 Sankovic Gabriel 11657 15 18 18 13 64 17
5 Gasche Dominik 1288 18 16 10 9 53 7
6 Ulli Bruno 5579 12 16 20 18 66 21
7 Käser Hans 2503 13 9 14 14 50 2
8 Krähenbühl Christian 2706 6 14 16 17 53 7
9 Käser Roland 6675 17 17 11 18 63 15

10 Wyniger Christian 6046 8 14 17 16 55 9
11 Peter Fritz 3659 13 8 16 15 52 4
12 Brunner Daniel 11557 17 19 20 21 77 28
13 Grossenbacher Roger 1649 14 3 18 20 55 9
14 Widmer Daniel 5809 17 13 12 15 57 57
15 Christen Urs 890 12 11 9 5 37 0
16 Ulli Jörg 5580 7 9 6 13 35 0
17 Wüthrich Peter 6013 7 19 19 19 64 17
18 Bieri Hansjürg 462 12 11 13 11 47 1

Total: 229 249 274 270 1022

19 Liechti Martin 3145 2 7 0 11 20 0

6. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau 
Datum

Saison_2014_2014.03.23
6MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 17.05.2014



24. Mai 2014

Gegner: Lyssach A Nr. 0 Pkt. 1164
Gossau A Nr. 0 Pkt. 1028

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 14 14 9 18 55 2
2 Wenger Martin 5784 15 16 13 13 57 9
3 Bieri Hansjürg 462 12 10 17 17 56 5
4 Sankovic Gabriel 11657 18 18 13 19 68 22
5 Gasche Dominik 1288 15 19 20 19 73 27
6 Ulli Bruno 5579 16 10 12 15 53 0
7 Käser Hans 2503 13 11 12 11 47 0
8 Wyss Johannes 15971 6 5 15 11 37 0
9 Käser Roland 6675 13 19 11 15 58 10

10 Krähenbühl Christian 2706 16 15 13 0 44 0
11 Peter Fritz 3659 16 15 15 15 61 13
12 Brunner Daniel 11557 18 18 20 18 74 30
13 Grossenbacher Roger 1649 16 18 14 16 64 17
14 Rizza Davide 12130 7 13 18 16 54 1
15 Christen Urs 890 12 13 16 16 57 9
16 Ulli Jörg 5580 13 12 13 13 51 0
17 Wüthrich Peter 6013 18 16 18 10 62 14
18 Widmer Daniel 5809 14 16 14 13 57 9

Total: 252 258 263 255 1028

19 Gasche Peter 1298 11 12 12 12 47
19 B-Spieler 9 9 9 9 36

7. Meisterschaftsrunde

Ort: Lyssach
Datum

Saison_2014_2014.03.23
7MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 25.05.2014



1. Juni 2014

Gegner: Belp-Toffen A Nr. 0 Pkt. 1196
Gossau A Nr. 0 Pkt. 1119

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 18 15 18 16 67 13
2 Wenger Martin 5784 16 14 16 17 63 8
3 Lehmann Michael 2987 18 16 18 18 70 21
4 Sankovic Gabriel 11657 21 13 18 18 70 21
5 Gasche Dominik 1288 19 19 18 19 75 28
6 Ulli Bruno 5579 12 14 18 11 55 1
7 Wyniger Christian 6046 14 12 12 10 48 0
8 Wyss Johannes 15971 16 20 17 18 71 22
9 Käser Roland 6675 13 19 18 18 68 16

10 Krähenbühl Christian 2706 14 16 0 15 45 0
11 Peter Fritz 3659 16 14 15 13 58 4
12 Brunner Daniel 11557 18 19 18 19 74 26
13 Grossenbacher Roger 1649 17 15 18 17 67 13
14 Rizza Davide 12130 17 17 18 17 69 19
15 Christen Urs 890 14 11 5 14 44 0
16 Widmer Daniel 5809 12 15 15 15 57 3
17 Wüthrich Peter 6013 11 18 17 17 63 8
18 Bieri Hansjürg 462 15 13 16 11 55 1

Total: 281 280 275 283 1119

19 Schenk Fritz 4620 12 12 12 11 47

8. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum

Saison_2014_2014.03.23
8MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 01.06.2014



15. Juni 2014

Gegner: Zäziwil A Nr. 1 Pkt. 1099
Gossau A Nr. 0 Pkt. 1101

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 16 11 17 16 60 9
2 Wenger Martin 5784 19 15 13 18 65 17
3 Lehmann Michael 2987 21 18 18 18 75 28
4 Sankovic Gabriel 11657 18 17 17 17 69 25
5 Gasche Dominik 1288 10 20 18 17 65 17
6 Ulli Bruno 5579 10 16 16 17 59 7
7 Käser Hans 2503 14 13 12 12 51 2
8 Widmer Daniel 5809 15 17 16 13 61 10
9 Käser Roland 6675 19 19 16 18 72 26

10 Wyniger Christian 6046 17 16 16 9 58 6
11 Peter Fritz 3659 10 16 8 15 49 0
12 Brunner Daniel 11557 21 20 15 19 75 28
13 Grossenbacher Roger 1649 18 19 13 18 68 22
14 Rizza Davide 12130 20 13 18 15 66 19
15 Christen Urs 890 12 15 17 16 60 9
16 Ulli Jörg 5580 11 12 13 11 47 0
17 Wüthrich Peter 6013 8 16 17 16 57 4
18 Bieri Hansjürg 462 15 10 16 3 44 0

Total: 274 283 276 268 1101

19 Liechti Martin 3145 13 6 10 6 35 0

9. Meisterschaftsrunde

Ort: Zäziwil
Datum

Saison_2014_2014.03.23
9MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 15.06.2014



Gegner: Oschwanden-Biembach A Nr. 3 Pkt. 1014
Gossau A Nr. 2 Pkt. 1058

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 16 16 16 16 64 19
2 Wenger Martin 5784 15 17 15 18 65 21
3 Lehmann Michael 2987 16 17 17 19 69 29
4 Sankovic Gabriel 11657 18 17 15 7 57 11
5 Gasche Dominik 1288 5 17 19 19 60 13
6 Ulli Bruno 5579 10 11 16 15 52 3
7 Käser Hans 2503 3 10 13 12 38 0
8 Krähenbühl Christian 2706 14 15 6 16 51 1
9 Käser Roland 6675 19 16 13 19 67 25

10 Wyniger Christian 6046 12 7 14 11 44 0
11 Peter Fritz 3659 13 15 14 13 55 7
12 Brunner Daniel 11557 19 18 19 20 76 30
13 Grossenbacher Roger 1649 17 16 17 18 68 28
14 Widmer Daniel 5809 14 14 15 16 59 12
15 Christen Urs 890 16 16 16 13 61 17
16 Ulli Jörg 5580 12 9 13 14 48 0
17 Wüthrich Peter 6013 17 17 17 18 69 29
18 Bieri Hansjürg 462 15 15 16 9 55 7

Total: 251 263 271 273 1058

19 Gäumann Werner 1354 14 10 14 13 51 1

10. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum 21. Juni 2014

Saison_2014_2014.03.23
10MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 21.06.2014



Gegner: Arch- Oberwil A Nr. 0 Pkt. 1060
Gossau A Nr. 0 Pkt. 953

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 14 11 16 14 55 13
2 Wenger Martin 5784 15 16 10 16 57 17
3 Lehmann Michael 2987 15 14 11 16 56 16
4 Sankovic Gabriel 11657 10 18 18 16 62 21
5 Gasche Dominik 1288 19 17 18 15 69 26
6 Ulli Bruno 5579 8 15 14 13 50 4
7 Wyniger Christian 6046 13 11 9 14 47 1
8 Krähenbühl Christian 2706 12 14 10 14 50 4
9 Käser Roland 6675 18 18 18 15 69 26

10 Widmer Daniel 5809 14 11 14 15 54 11
11 Peter Fritz 3659 12 12 14 15 53 8
12 Brunner Daniel 11557 17 18 7 18 60 18
13 Grossenbacher Roger 1649 17 19 15 15 66 23
14 Rizza Davide 12130 8 0 15 17 40 0
15 Christen Urs 890 13 2 13 2 30 0
16 Ulli Jörg 5580 5 11 11 12 39 0
17 Wüthrich Peter 6013 15 15 17 17 64 22
18 Bieri Hansjürg 462 9 0 9 14 32 0

Total: 234 222 239 258 953

19 0

11. Meisterschaftsrunde

Ort: Oberwil
Datum 29. Juni 2014

Saison_2014_2014.03.23
11MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 29.06.2014



Gegner: Eriswil A Nr. 2 Pkt. 1074
Gossau A Nr. 1 Pkt. 1099

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 13 18 17 19 67 20
2 Wenger Martin 5784 15 14 13 18 60 9
3 Lehmann Michael 2987 18 17 18 18 71 26
4 Sankovic Gabriel 11657 20 21 16 20 77 28
5 Gasche Dominik 1288 19 17 16 18 70 24
6 Ulli Bruno 5579 18 10 18 17 63 15
7 Wyniger Christian 6046 14 10 9 10 43 0
8 Wyss Johannes 15971 17 0 2 16 35 0
9 Käser Roland 6675 17 19 20 10 66 17

10 Krähenbühl Christian 2706 15 9 11 13 48 0
11 Peter Fritz 3659 11 13 13 13 50 3
12 Brunner Daniel 11557 21 20 21 22 84 30
13 Grossenbacher Roger 1649 18 18 16 19 71 26
14 Rizza Davide 12130 16 18 11 18 63 15
15 Christen Urs 890 13 13 7 16 49 1
16 Widmer Daniel 5809 14 16 16 16 62 12
17 Wüthrich Peter 6013 16 18 16 19 69 23
18 Bieri Hansjürg 462 16 3 16 16 51 5

Total: 291 254 256 298 1099

19 Ulli Jörg 5580 14 9 13 12 48 0

12. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum 16. Juni 2013

Saison_2014_2014.03.23
12MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 06.07.2014



Gegner: Messen Nr. 0 Pkt. 1023
Gossau A Nr. 1 Pkt. 1020

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 17 15 13 18 63 18
2 Wenger Martin 5784 17 16 16 15 64 21
3 Lehmann Michael 2987 14 13 14 17 58 15
4 Sankovic Gabriel 11657 16 20 19 18 73 29
5 Gasche Dominik 1288 18 18 17 17 70 28
6 Ulli Bruno 5579 14 12 17 15 58 15
7 Käser Hans 2503 12 12 13 11 48 0
8 Widmer Daniel 5809 14 13 14 14 55 12
9 Käser Roland 6675 18 16 17 17 68 27

10 Wyniger Christian 6046 13 16 12 10 51 5
11 Peter Fritz 3659 12 14 14 13 53 9
12 Brunner Daniel 11557 14 20 18 15 67 26
13 Grossenbacher Roger 1649 2 17 17 15 51 5
14 Rizza Davide 12130 5 13 9 16 43 0
15 Christen Urs 890 11 11 12 15 49 1
16 Ulli Jörg 5580 4 13 12 13 42 0
17 Wüthrich Peter 6013 10 13 17 18 58 15
18 Bieri Hansjürg 462 13 14 10 12 49 1

Total: 224 266 261 269 1020

19 Gasche Peter 1298 5 12 12 13 42 0

13. Meisterschaftsrunde

Ort: Messen
Datum 12. Juli 2014

Saison_2014_2014.03.23
13MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 13.07.2014



Gegner: Wasen-Lugebach B Nr. 0 Pkt. 1025
Gossau A Nr. 0 Pkt. 964

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 15 14 18 17 64 22
2 Wenger Martin 5784 16 14 14 17 61 18
3 Lehmann Michael 2987 14 16 17 16 63 19
4 Sankovic Gabriel 11657 18 17 12 18 65 23
5 Gasche Dominik 1288 9 9 18 6 42 0
6 Ulli Bruno 5579 17 11 14 16 58 14
7 Käser Hans 2503 6 5 12 10 33 0
8 Wyss Johannes 15971 15 18 9 15 57 12
9 Käser Roland 6675 15 17 12 17 61 18

10 Moser Philippe 6674 17 18 19 15 69 28
11 Peter Fritz 3659 9 9 9 13 40 0
12 Brunner Daniel 11557 0 0 19 16 35 0
13 Grossenbacher Roger 1649 15 13 15 17 60 16
14 Rizza Davide 12130 15 15 10 6 46 3
15 Christen Urs 890 10 9 13 15 47 4
16 Ulli Jörg 5580 12 13 12 9 46 3
17 Wüthrich Peter 6013 16 17 17 14 64 22
18 Bieri Hansjürg 462 10 14 14 15 53 10

Total: 229 229 254 252 964

19 Ulli Michael 6678 15 9 11 0 35 0

14. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum 5. Juli 2014

Saison_2014_2014.03.23
14MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 05.07.2014



Gegner: Röthenbach i.E. A Nr. 0 Pkt. 1073
Gossau A Nr. 1 Pkt. 964

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 18 17 17 17 69 25
2 Wenger Martin 5784 0 16 16 16 48 2
3 Lehmann Michael 2987 16 16 13 16 61 16
4 Sankovic Gabriel 11657 18 18 9 16 61 16
5 Gasche Dominik 1288 17 17 18 19 71 28
6 Ulli Bruno 5579 17 18 14 17 66 22
7 Wyniger Christian 6046 12 6 15 15 48 2
8 Wyss Johannes 15971 0 0 13 0 13 0
9 Käser Roland 6675 18 17 7 16 58 13

10 Widmer Daniel 5809 13 14 14 10 51 6
11 Peter Fritz 3659 13 13 12 11 49 3
12 Brunner Daniel 11557 0 18 17 21 56 11
13 Grossenbacher Roger 1649 14 14 15 17 60 14
14 Rizza Davide 12130 13 16 17 10 56 11
15 Christen Urs 890 14 12 11 10 47 0
16 Ulli Jörg 5580 11 13 2 10 36 0
17 Wüthrich Peter 6013 17 11 16 14 58 13
18 Bieri Hansjürg 462 12 13 15 16 56 11

Total: 223 249 241 251 964

19 Liechti Martin 3145 15 14 4 0 33 0

15. Meisterschaftsrunde

Ort: Röthenbach
Datum 16. Juni 2013

Saison_2014_2014.03.23
15MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 10.08.2014



Gegner: Wichtrach Nr. 0 Pkt. 888
Gossau A Nr. 3 Pkt. 948

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 10 15 16 16 57
2 Wenger Martin 5784 10 16 8 17 51
3 Lehmann Michael 2987 10 13 16 16 55
4 Sankovic Gabriel 11657 10 18 18 20 66
5 Gasche Dominik 1288 16 16 18 15 65
6 Ulli Bruno 5579 10 9 14 7 40
7 Käser Hans 2503 11 12 9 10 42
8 Schenk Fritz 4620 10 11 4 11 36
9 Käser Roland 6675 14 15 14 17 60

10 Gasche Peter 1298 10 11 12 12 45
11 Peter Fritz 3659 11 10 10 12 43
12 Brunner Daniel 11557 16 19 18 18 71
13 Grossenbacher Roger 1649 14 16 17 16 63
14 Rizza Davide 12130 14 12 15 16 57
15 Christen Urs 890 10 8 14 11 43
16 Ulli Jörg 5580 12 10 12 11 45
17 Wüthrich Peter 6013 13 16 15 15 59
18 Bieri Hansjürg 462 14 11 11 14 50

Total: 215 238 241 254 948

19 Ulli Michael 6678 0 2 0 0 2

Hüttliwihe Zuchwil

Ort: Zuchwil
Datum 16. August 2014

Saison_2014_2014.03.23
34DA4

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 16.08.2014



Gegner: Ausswil-Wyssbach / Oberthal Nr. Pkt.
Gossau A Nr. 3 Pkt. 1541

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4 5 6

1 Moser Walter 3675 17 13 17 16 13 16 92
2 Wenger Martin 5784 16 14 16 17 16 16 95
3 Lehmann Michael 2987 10 14 17 0 16 15 72
4 Sankovic Gabriel 11657 19 17 19 12 21 15 103
5 Gasche Dominik 1288 18 15 17 14 15 16 95
6 Ulli Bruno 5579 18 18 14 13 14 16 93
7 Käser Hans 2503 12 12 13 13 14 9 73
8 Wenger Hansruedi 5738 15 13 7 15 11 16 77
9 Käser Roland 6675 18 18 18 16 16 18 104

10 Wyniger Christian 6046 13 12 16 17 15 5 78
11 Peter Fritz 3659 9 14 15 12 13 7 70
12 Brunner Daniel 11557 21 17 10 21 12 17 98
13 Grossenbacher Roger 1649 17 17 17 13 18 16 98
14 Rizza Davide 12130 16 17 18 18 15 12 96
15 Christen Urs 890 13 11 16 13 13 13 79
16 Ulli Jörg 5580 2 14 9 12 9 12 58
17 Wüthrich Peter 6013 17 18 17 16 17 17 102
18 Bieri Hansjürg 462 11 13 7 5 11 11 58

Total: 262 267 263 243 259 247 1541

19 0
16 0
17 0
18 0

Interkantonales Hornusserfest

Ort: Schüpbach
Datum 24. August 2014

Saison_2014_2014.03.23
22INTERK_A

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 25.08.2014



Gegner: Tramelan / Aetigen Nr. Pkt.
Gossau A Nr. 1 Pkt. 1480

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4 5 6

1 Moser Walter 3675 17 0 15 0 15 14 61
2 Wenger Martin 5784 16 15 15 14 16 16 92
3 Lehmann Michael 2987 15 14 16 14 16 15 90
4 Sankovic Gabriel 11657 19 16 15 18 16 14 98
5 Gasche Dominik 1288 12 18 16 16 9 2 73
6 Ulli Bruno 5579 17 17 14 15 17 17 97
7 Käser Hans 2503 12 5 6 7 11 10 51
8 Wenger Hansruedi 5738 15 14 16 13 15 15 88
9 Käser Roland 6675 18 18 18 17 18 15 104

10 Wyniger Christian 6046 10 16 15 12 15 16 84
11 Peter Fritz 3659 8 13 10 0 11 9 51
12 Brunner Daniel 11557 20 22 20 17 16 19 114
13 Grossenbacher Roger 1649 17 17 11 16 11 16 88
14 Rizza Davide 12130 14 0 15 16 15 15 75
15 Christen Urs 890 1 13 12 15 15 14 70
16 Ulli Jörg 5580 8 14 12 14 14 9 71
17 Wüthrich Peter 6013 17 16 13 15 17 17 95
18 Bieri Hansjürg 462 14 15 8 14 14 13 78

Total: 250 243 247 233 261 246 1480

19 0
20 0

NOHV-Fest

Ort: Schwadernau
Datum 30. August 2014
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6. September 2014

Gegner: Balzenwil B Nr. 0 Pkt. 0
Gossau A Nr. 2 Pkt. 648

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 15 15 17 15 62
2 Wenger Hansruedi 5738 14 13 15 11 53
3 Gasche Dominik 1288 16 14 18 17 65
4 Bornhauser Daniel 15618 5 3 13 14 35
5 Sankovic Gabriel 11657 17 19 7 21 64
6 Kocher Roman (NW) 17851 4 3 0 4 11
7 Bögli Roland 584 0 8 9 0 17
8 Gasche Peter 1298 4 12 10 13 39
9 Käser Roland 6675 17 17 19 15 68

10 Utiger Ueli 5588 3 10 12 13 38
11 Von Allmen Mischa (NW) 16630 2 14 14 12 42
12 Amacker Dennis (NW) 16629 9 2 6 0 17
13 Peter Fritz 3659 12 11 12 13 48
14 Grossenbacher Hans 1640 9 8 10 11 38
15 Widmer Daniel 5809 14 13 10 9 46
16 Leuzinger Simon (NW) 17914 5 0 0 0 5

Total: 146 162 172 168 648

17 0

Napfhornussen

Ort: Luzern
Datum
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Gegner: Ersigen A Nr. Pkt.
Gossau A Nr. 2 Pkt. 937

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 18 18 14 17 67
2 Wenger Martin 5784 11 18 15 16 60
3 Wyniger Christian 6046 16 14 12 15 57
4 Sankovic Gabriel 11657 21 20 19 20 80
5 Gasche Dominik 1288 18 20 18 18 74
6 Ulli Bruno 5579 16 2 13 9 40
7 Christen Urs 890 12 13 13 13 51
8 Wenger Hansruedi 5738 15 15 13 15 58
9 Käser Roland 6675 17 15 18 18 68

10 Schenk Fritz 4620 12 6 8 11 37
11 Peter Fritz 3659 5 0 13 13 31
12 Brunner Daniel 11557 20 16 19 0 55
13 Amacker Dennis (NW) 16629 9 6 1 1 17
14 Widmer Daniel 5809 14 13 16 14 57
15 Leuzinger Lukas (NW) 17626 6 0 1 7 14
16 Ulli Jörg 5580 13 13 14 8 48
17 Wüthrich Peter 6013 18 18 13 18 67
18 Bieri Hansjürg 462 16 14 14 12 56

Total: 257 221 234 225 937

19 Leuzinger Simon (NW) 17914 0 0 7 6 13

100 Jahre HG Reutenen

Ort: Reutenen
Datum 4. Oktober 2014
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Rang Name Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Total Total

1 Brunner Daniel 69 21 67 22 34 66 20 45 2 77 28 74 30 74 26 75 28 76 30 60 18 84 30 67 26 35 56 11 959 292
2 Gasche Dominik 69 21 65 19 67 23 51 4 62 20 53 7 73 27 75 28 65 17 60 13 69 26 70 24 70 28 42 71 28 962 285
3 Sankovic Gabriel 77 27 47 2 50 5 35 65 24 64 17 68 22 70 21 69 25 57 11 62 21 77 28 73 29 65 23 61 16 940 271
4 Lehmann Michael 72 24 62 14 70 25 67 22 48 4 51 4 70 21 75 28 69 29 56 16 71 26 58 15 63 19 61 16 893 263
5 Käser Roland 65 16 62 14 61 13 60 12 59 14 63 15 58 10 68 16 72 26 67 25 69 26 66 17 68 27 61 18 58 13 957 262
6 Wüthrich Peter 62 12 69 25 67 23 64 16 57 10 64 17 62 14 63 8 57 4 69 29 64 22 69 23 58 15 64 22 58 13 947 253
7 Moser Walter 69 21 61 12 44 1 65 18 61 18 69 25 55 2 67 13 60 9 64 19 55 13 67 20 63 18 64 22 69 25 933 236
8 Wenger Martin 69 21 60 11 61 13 49 1 51 6 74 27 57 9 63 8 65 17 65 21 57 17 60 9 64 21 61 18 48 2 904 201
9 Grossenbacher Roger 56 8 55 7 54 8 55 9 64 17 67 13 68 22 68 26 66 23 71 26 51 5 60 16 60 14 795 194
10 Rizza Davide 40 56 6 69 24 66 26 54 1 69 19 66 19 40 63 15 43 46 3 56 11 668 124
11 Widmer Daniel 45 63 17 58 9 60 16 57 11 57 9 57 3 61 10 59 12 50 4 62 12 55 12 51 6 735 121
12 Ulli Bruno 55 5 37 42 58 9 45 2 66 21 53 55 1 59 7 52 3 50 4 63 15 58 15 58 14 66 22 817 118
13 Bieri Hansjürg 39 63 17 47 4 50 3 48 4 47 1 56 5 55 1 44 55 7 32 51 5 49 1 53 10 56 11 745 69
14 Wyss Johannes 63 17 63 15 37 71 22 35 57 12 13 339 66
15 Peter Fritz 48 2 44 46 2 41 50 5 52 4 61 13 58 4 49 55 7 53 8 50 3 53 9 40 49 3 749 60
16 Christen Urs 55 5 47 4 43 37 57 9 44 60 9 61 17 30 49 1 49 1 47 4 47 626 50
17 Wyniger Christian 29 59 8 52 5 55 9 48 58 6 44 47 1 43 51 5 48 2 534 36
18 Moser Philippe 69 28 69 28
19 Krähenbühl Christian 53 7 44 45 51 1 54 11 48 295 19
20 Ulli Jörg 50 3 54 4 31 36 39 35 51 47 48 39 48 42 46 3 36 602 10
21 Käser Hans 52 4 46 43 33 44 50 2 47 51 2 38 48 33 485 8
22 Gäumann Werner 48 2 38 51 1 137 3
23 Liechti Martin 37 41 41 20 35 33 207
24 Schenk Fritz 43 47 90
25 Gasche Peter 47 42 89
26 Ulli Michael 48 35 83
27 Salzmann Fritz 44 44
28 Trachsel Peter 42 42
29 Grossenbacher Hans 37 37
30 Von Allmen Mischa (NW) 36 36
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